ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2013 г.

	№
	92/605-3

	г. Андреаполь

О формировании участковых избирательных комиссий Андреапольского района Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337 (с изменениями от 05.12.2012 №152/1138-6, от 16.01.2013 №156/1173-6), постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 17 января 2013 года №90/597-3 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Андреапольского района», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий №№1-22 Андреапольского района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Сформировать на территории Андреапольского района Тверской области участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1-22 срока полномочий 2013–2018 г.г. в составе согласно приложениям №№1-22.

2
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 21 марта 2013 года.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1-22.
4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В.Романову.
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

	Приложение №12

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского района

	от 19 марта 2013 года №92/605-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №12 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Атабаева

Вера

Васильевна
	26.01.1962
	МКУК "Аксеновский ЦДК", директор
	среднее

профессиональное
	Андреапольское Местное отделение Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Голубев

Анатолий

Николаевич
	04.06.1960
	МУ Администрация Аксеновского сельского поселения, водитель пожарной машины
	среднее (полное) общее
	Совет депутатов Аксеновского

сельского поселения

	3.
	Дмитриева

Зоя

Ивановна
	21.07.1962
	МКУК "Аксеновский ЦДК", культорганизатор
	среднее

профессиональное
	Андреапольское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия
Российской Федерации"

	4.
	Иванова

Галина

Николаевна
	15.10.1959
	ОСП "Торопецкий почтамт" УФПС Тверской области-филиал ФГУП "Почта России", начальник ОПС "Крючково "
	среднее

профессиональное
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Андреапольском районе Тверской области

	5.
	Малинина

Людмила

Евгеньевна
	10.03.1972
	МКУК "Аксеновский ЦДК", культорганизатор Болотовского СК
	среднее

профессиональное
	Тверское региональное отделение

политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	6.
	Скородумова

Нина

Ивановна
	05.03.1951
	пенсионер
	среднее

профессиональное
	Совет депутатов Аксеновского

сельского поселения